EXTRATO DE ADITIVO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 0126/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONTRATADO: GEORGE CARLOS DOS SANTOS ANSELMO, CNPJ

Nº 27.169.517/0001-65

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.

0126/2024, de 08 de novembro de 2024, oriundo da DISPENSA nº.

0025/2024, para prorrogar por igual período o prazo constante na Cláusula

segunda, iniciando – se dia 08 de novembro de 2025, e terminando dia 08 de

outubro de 2026.

PROCESSO: DISPENSA ELETRÔNICO nº 0025/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: os arts. 25,92 e 107 da Lei n.º.

14.133/2021 c/c Art. 3° da lei n° 10.192/2021

DATA ASSINATURA: 04 de novembro de 2025.